


Deník malého Minecrafťáka:  
komiks komplet 1

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.albatrosmedia.cz

Cube Kid

Deník malého Minecrafťáka: komiks komplet 1 – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2021

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.



CUBE KID

PIRATE SOURCIL - JEZ - ODONEPIRATE SOURCIL - JEZ - ODONE

Deník maléhoDeník malého
MINECRAFŤÁKAMINECRAFŤÁKA

KOMIKS



Deník malého Minecrafťáka: komiks komplet 1
Cube Kid

Scénář: Pirate Sourcil
Ilustrace: Jez
Barvy: Odone 
Překlad: Martin Herodek
Odpovědný redaktor: Martin Herodek
Technický redaktor: Jiří Matoušek

Based on the series of novels originally created by Cube Kid © 404 Editions, a department of Edi8
Story, text by Pirate Sourcil and illustrations by Jez © 2019, 2020 Editions Jungle/Edi8

Jungle ! and the Jungle ! logo are ® , www.editions-jungle.com All rights reserved. Used under license.
Translation © Martin Herodek, 2020, 2021

Objednávky knih: 
www.albatrosmedia.cz 
eshop@albatrosmedia.cz 
bezplatná linka 800 555 513 
ISBN tištěné verze 978-80-251-5039-9
ISBN e-knihy 978-80-251-5040-5 (1. zveřejnění, 2021) (ePDF)

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

Vydalo nakladatelství Computer Press v Brně roku 2021 ve společnosti Albatros Media a. s.  
se sídlem 5. května 22, Praha 4. Číslo publikace 39 219.
© Albatros Media a. s., 2021. Všechna práva vyhrazena. Žádná část této publikace nesmí být kopírována  
a rozmnožována za účelem rozšiřování v jakékoli formě či jakýmkoli způsobem bez písemného souhlasu vydavatele.

1. vydání



Obsah

NOVÝ BOJOVNÍK 5

BALADA O PODSVĚTÍ 49

VÝPRAVA POUŠTÍ 93

VÍTEJTE V ŘÍŠI KONCE 137





5

VÍTEJTE 
V NAŠÍ VESNICI, 

KTERÁ SE NACHÁZÍ 
V MINECRAFTII.

BOHUŽEL 
JSME TU ZCELA 

BEZBRANNÍ PROTI 
PŘÍŠERÁM. 

A PŘÍŠERAMI 
MYSLÍM MOBY!

PŘICHÁZEJÍ 
V NOCI A MY S TÍM 

NIC NEMŮŽEME DĚLAT, 
JEN SE SCHOVAT  
VE SVÝCH MALÝCH 

PŘÍBYTCÍCH.
KDYBYCHOM 

TAK S NIMI MOHLI 
BOJOVAT!

JENŽE TO 
BOHUŽEL VESNIČANÉ 

NEMOHOU...

KDYBYCH SE 
JEDNOHO DNE MOHL 
POSTAVIT NĚJAKÉMU 
MOBOVI, NIKDO UŽ BY 

SI NEDOVOLIL 
NAZVAT 

MĚ NOOBEM!

PODLE 
OSTATNÍCH MI 
MOJE JMÉNO 

NAPROSTO SEDÍ:  
MINUS!!!

JAK ASI 
TUŠÍTE, JSEM 

TERČEM 
POSMĚCHU...

MÁLEM BYCH 
ZAPOMNĚL... ASI 
BYCH O TOM ANI 
NEMĚL MLUVIT...

DNES
RÁNO...

naprosto sedí:
Minus!!!

Jak asi tušíte, jsem
terčem posměchu...

mi moje jméno

Podle ostatníc



6

DNES 
RÁNO JSME 

MĚLI HODINU 
DOLOVÁNÍ!

A ZVLÁDNOUT 
OVLÁDÁNÍ KRUMPÁČE 

JE SNAD TA NEJTĚŽŠÍ VĚC, 
CO JSEM KDY ZKUSIL!

ZAPOMNĚL JSEM 
SI SVŮJ KRUMPÁČ 

OPRAVIT A ON 
SE ROZPADL!

MÁLEM JSEM 
ZRANIL UČITELE. 
CÍTIL JSEM SE  
TAK TRAPNĚ!

MAX PŘIŠEL 
ZROVNA VE CHVÍLI, 

ABY VŠECHNO 
VIDĚL. A NEODPUSTIL 

SI POŘÁDNĚ SE 
MI VYSMÁT.

ROZHODNĚ 
NEBUDU HORNÍKEM. 
CHTĚL BYCH SE STÁT 

BOJOVNÍKEM, STEJNĚ 
JAKO STEVE!

ZAJÍMÁ 
JE JEN ZÍSKÁVÁNÍ 

SMARAGDŮ!

URČITĚ SKONČÍM 
JAKO MOJI RODIČE 

A BUDE ZE MĚ 
FARMÁŘ.

OBRANU 
PROTI 

MOBŮM!

VESNIČANÉ 
SE ALE BOJOVNÍKY
STÁT NEMOHOU...

MUSÍM VYRAZIT, 
AŤ NEZMEŠKÁM 
JEDINÝ SKVĚLÝ 

PŘEDMĚT:

HA! HA! HA!
HA!HA!

HA!

ŠŠVVIICC!!!!!!
HRRRNNN!!!



7

DNES SI 
ŘEKNEME NĚCO 

O ENDERMANECH!

TO JE ALE 
HNUS!

PŘESTO JE 
BOJOVNÍCI LOVÍ 

PRÁVĚ KVŮLI 
JEJICH OČÍM! 

MÍSTA, 
KDE ŽIJE 
DRAK...

MÍSTA...
KDE ŽIJE

DRAK,

CO BYCHOM 
TEDY MĚLI DĚLAT, 

KDYŽ JAKO VESNIČANÉ 
NARAZÍME NA 
ENDERMANA?

KDYŽ SE 
JIM PODÍVÁTE 

DO OČÍ...

ENDERMANI 
JSOU NEBEZPEČNÍ 

MOBOVÉ, KTEŘÍ 
NA VÁS ZAÚTOČÍ,

POMOCÍ
NICH LZE OTEVŘÍT 

PORTÁL DO ŘÍŠE 
KONCE...

ŠKOLAŠKOLA



8

CO MU 
TŘEBA ZKUSIT 

PRODAT NĚJAKÉ 
KALHOTY?

ROZUMĚL 
JSI DOBŘE, 
MINUSI?

V ŽÁDNÉM 
PŘÍPADĚ! ZAÚTOČIT 

NA ENDERMANA?
NIKDY! 

NEPŘICHÁZÍ V ÚVAHU. 
KDYŽ NĚJAKÉHO 

UVIDÍTE, UTÍKEJTE!

MYSLEL SIS, 
ŽE JSI BOJOVNÍK, 

MINUSI?

ZBLÁZNIL 
SES? NESMÍME 

OPOUŠTĚT 
VESNICI!

COPAK JSI 
ZAPOMNĚL NA 

MOBY?

ŽÁDNÝ STRACH.  
POSLEDNĚ MĚ STEVE 

NAUČIL, JAK VYROBIT 
DŘEVĚNÝ MEČ! DOKÁŽU SE 

SÁM O SEBE 
POSTARAT!

PŮJDEŠ 
SE MNOU, 

ŘÍZKU?

V ŽÁDNÉM 
PŘÍPADĚ. 
OPUSTIT 

VESNICI JEN 
S DŘEVĚNÝM 

MEČEM?

COPAK 
SES 

ZBLÁZNIL?

ZAÚTOČÍME NA NĚJ!ZAÚTOČÍME NA NĚJ!
NE!NE!

ZAÚTOČÍME NA NĚJ!ZAÚTOČÍME NA NĚJ!

JAKO VŽDY:
BUDEME 

OBCHODOVAT!

HRRRNNN!  
UŽ TO 

NEVYDRŽÍM.
POŘÁD SE 

SCHOVÁVAT! MÁM TOHO 
DOST. DNES 

VEČER UTEČU!

HA!

HA!

HA!

HA!
HA! HA!

HA!
HA!

HA!

HA!
HA!

S TAK 
DLOUHÝMA 

NOHAMA, DOKÁŽETE 
SI PŘEDSTAVIT TĚCH 

SMARAGDŮ, CO 
BYCHOM  
ZÍSKALI?

PPRRÁÁSSKK!!



9

HÉÉÉJ, MINUSI!!!

ŘÍZKU?

TICHO!
NE TAK NAHLAS!

COPAK NEVIDÍŠ, ŽE 
SE SNAŽÍM ZMIZET 

NEPOZOROVANĚ?

JASNĚ!
CHTĚL JSEM 

TI JENOM ŘÍCT 
SBOHEM.

DÍKY...

MOMENT!  
JAK JAKO ŘÍCT

SBOHEM??

TY, OBYČEJNÝ 
VESNIČAN S DŘEVĚNÝM 
MEČEM, VENKU V NOCI 

SE VŠEMI TĚMI 
MOBY...

MOC DÍK, 
ŘÍZKU. TY JSI FAKT 

KÁMOŠ!

PROMIŇ, 
ALE NEVSADIL BYCH 
ANI SMARAGD, ŽE SE 
TI PODAŘÍ PŘEŽÍT...



10

MOHL BYS 
MI ASPOŇ POMOCT 

PŘES HRADBY,
CO TY NA TO?

ČISTĚ NÁHODOU, 
NEMÁŠ U SEBE ŽEBŘÍK 

NEBO PÁR BLOKŮ 
KAMENE?

PARÁDA!!!

ALE JISTĚ! MÁM 
ŽEBŘÍK, PRVOTŘÍDNÍ 
ŽEBŘÍK, RÁD TI HO 

PŘENECHÁM.

NA CO 
ČEKÁŠ?

BUDE 
TO ZA ČTYŘI 
SMARAGDY.

DĚLÁM SI 
SRANDU!!! JSME PŘECE 

KÁMOŠI! PRO TEBE 
TO BUDE 

JEN ZA DVA 
SMARAGDY!



11

HODNĚ ŠTĚSTÍ,
MINUSI!

VYPADÁ TO, 
ŽE MOBOVÉ DNES 
ZŮSTALI DOMA.

HRRRNNN!!!



CHROOOOOOPT!

12

NENÍ 
ČEHO SE 
OBÁVAT!

NA PRVNÍ 
CESTU VEN 

TO NEVYPADÁ
ŠPATNĚ.

ZOMBIE!



CHROOOOOOPT!ZVLÁDNU TO!

CO KDYŽ 
MĚL ŘÍZEK 
PRAVDU?

CO KDYŽ 
JSOU DŘEVĚNÉ 
MEČE JEN PRO 

CHUDÁKY?

NASTAL ČAS 
UKÁZAT, ŽE NEJSEM 
ŽÁDNÁ NESCHOPNÁ 

LAMA!

DOKÁŽU
BÝT...

BOJOVNÍK!

ÁÁÁÁÁÁ!!!



14

MINUSI?
JSI TU? HRRRN,  

KDE JEN MŮŽE 
BÝT?

MINUSI! 
CO SE TI STALO? 
CO JSI DĚLAL TAK 

POZDĚ VENKU?

HRRRN!

DĚLÁM SI O NĚJ 
STAROSTI. NEJEN ŽE 

NECHCE BÝT FARMÁŘEM 
A PĚSTOVAT MRKEV, TEĎ 

SE JEŠTĚ V NOCI 
PLÍŽÍ VEN!

CO JSME 
UDĚLALI ŠPATNĚ, 
ŽE SE TEĎ CHOVÁ 

TAKHLE?

UKLIDNI 
SE, NEJSPÍŠ 

JE TO JENOM 
PUBERTA. BUDE 

V POŘÁDKU.

PPRRÁÁSSKK!!



15

HELE, 
TOHLE MUSEL 

ZTRATIT, KDYŽ 
UTÍKAL!

DENÍK? 
KONEČNĚ SE 

DOZVÍM VŠECHNO 
O VESNIČANECH!

CHROPTE? 
CO SE TI STALO? 

JAK TO ŽE JSI 
DOMA TAK 

BRZO?
CHROOOPT!

PPRRÁÁSSKK!!



16

DĚLÁM SI 
O NĚJ 

STAROSTI!
NEJEN 

ŽE SE MU NECHCE 
V NOCI VEN, ON ANI 
NECHCE ÚTOČIT NA 

VESNIČANY!

CO JSME 
UDĚLALI ŠPATNĚ, 
ŽE SE TEĎ CHOVÁ 

TAKHLE?

UKLIDNI 
SE, NEJSPÍŠ 

JE TO JENOM 
PUBERTA.

BUDE 
V POŘÁDKU.

O NĚKOLIK NOCÍ POZDĚJI...
TEĎ ZJISTÍM, 
JESTLI JSTE 

DÁVALI 
POZOR.

CO UDĚLÁTE, 
KDYŽ NARAZÍTE 
NA BOJOVNÍKA?

JÁÁÁ, 
PANE UČITELI, 

TADÝÝÝ!!!

ANO,
SÍPALE?

VELMI 
DOBŘE,
SÍPALE!

BLÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!
DOKUD NEUTEČE 

NEBO NÁS NEZABIJE.

ŠKOLAŠKOLA


